
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 

«КОЩЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

КОРОЧАНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

(МБОУ «Кощеевская СОШ») 

 
ПРИКАЗ 

 

11.02.2021 г. с. Кощеево № 38 

 

 

Об утверждении положение об организации здорового питания детей и 

подростков в МБОУ «Кощеевская средняя общеобразовательная школа 

Корочанского района Белгородской области» 

 

Во исполнение приказа управления образования от 11 февраля 2021 

года № 148 «Об утверждении положения об организации здорового питания 

детей и подростков в общеобразовательных учреждениях Корочанского 

района», совершенствования нормативно-правовой базы, регламентирующей 

порядок организации питания обучающихся общеобразовательных 

учреждений, приказываю: 

1. Утвердить Положение об организации здорового питания детей и 

подростков в МБОУ «Кощеевская средняя общеобразовательная школа 

Корочанского района Белгородской области» (приложение №1). 

2. Признать утратившим силу приказ МБОУ «Кощеевская СОШ» от 30 

августа 2019 года № 280 «Об утверждении Положения об организации 

рационального питания детей и подростков в МБОУ «Кощеевская СОШ»». 
3. Контроль за     исполнением    настоящего   приказа  возложить на 

заместителя директора школы Марченко Н.Е.. 

 

 


